关于重庆大学人文社会科学高等研究院&博雅学院

第一届教学指导委员会委员名单的公示

为实现学院人才培养的根本任务，促进教学管理的科学化、民主化、

规范化，发挥学者治学作用，提高教学管理水平和教育教学质量，规范教

学指导工作，参考《重庆大学学术委员会教学指导专门委员会章程》及学

院有关文件，经各中心推荐、学院审定，现将重庆大学人文社会科学高等

研究院&博雅学院第一届教学指导委员会委员名单公示如下：

主任委员：郭春林

副主任委员（按姓氏拼音排序）：代启福  唐杰

委员（按姓氏拼音排序）：董涛  黄铭  谢利民  袁敏  张楠

列席：高燎

公示期为 2021年 4月 8日至 12日。

公示期内，如有异议，请以实名书面形式反映情况，反映情况须客观

真实，电子信箱：lacjw@cqu.edu.cn  联系电话：023-65106807

重庆大学人文社会科学高等研究院&博雅学院

2021年 4月 8日